
96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 13,08 110 m/b Temperature: 23

ER 12,91 Vīrieši Humidity: 47%

SB 14,70 Start Time: 13:00

SR 14,08 Finish: 13.15

Vieta Nr. Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Punkti Treneris

1 252 Emīls Rūgums 16.06.1999 SC "Mēmele" Bauska 14.66 1.2 950 Raivis Maķevics
2 9 Jānis Baltušs 28.06.1991 SC "Mēmele" Bauska 14.86 1.2. Ludmila Olijare, Aleksandrs Čumakovs
3 147 Niks Samauskis 02.04.1999 MSĢ/Kuldīgas nov. SS 16.14 1.2 Andris Eikens, Ilze Stukule

298 Edgars Eriņš 18.06.1986 Madonas nov. diskv. 1.2. Raivis Maķevics
202 Didzis Siksalietis 10.07.1995 Valmieras VK izst. 1.2 Pēteris Karlivāns

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 21,54 Lodes grūšana Temperature: 23

ER 23,06 Vīrieši Humidity: 47%
SB 19,10 Start Time: 13:25
SR 20,44 Finish: 14.30

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 2 3 4 5 6 Rezultāts Punkti Treneris

1 24 Māris Urtāns 09.02.1981 Cēsis 17.96 x x 17.47 x 17.07 17.96 999 Guntars Gailītis
2 141 Edgars Berķis 25.01.1996 Ventspils SS "Spars" 14.45 x 14.90 14.82 x 15.13 15.13 Guntars Gailītis, Mārīte Alaine
3 201 Arnis Žviriņš 30.11.1986 Valmieras VK 14.42 14.22 14.21 13.77 14.52 x 14.52 Pēteris Karlivāns
4 199 Dāvis Oliņš 04.02.1997 Valmieras VK 14.49 x 13.98 x 14.28 x 14.49 Guntars Gailītis
5 96 Mārtiņš Broks 19.05.1986 BJC "Laimīte" 13.89 x 13.71 14.25 14.24 14.48 14.48 Lauris Haritonovs
6 86 Sandris Linbergs 04.09.1980 Ķekavas nov. 13.64 13.90 x x x x 13.90 Oskars Vaisjūns
7 110 Jānis Pāvuliņš 30.07.1975 Gulbenes nov. 13.64 13.43 13.48 13.81 13.83 13.88 13.88 Patstāvīgi
8 169 Rūdolfs Rubezis 21.06.1995 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 11.61 12.80 13.08 12.81 12.54 x 13.08 Artūrs Rolmanis
9 72 Raivis Garoza 11.03.1999 Kandavas nov. BJSS x 12.59 11.90 12.59 Guntars Gailītis, Andrejs Gross
10 317 Guntis Kļaviņš 10.10.1996 Ogres nov.SC 11.45 10.85 11.08 11.45 Ināra Aperāne
11 39 Emīls Svens Bumbieris 04.06.1998 Jelgavas BJSS 11.00 10.60 x 11.00 Laila Nagle

85 Aleksandrs Volkovs 18.11.1999 Cēsu SS x x x bez rez. Māris Urtāns

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 10,18 100 metru priekšskrējieni Temperature: 23

ER 9,86 Vīrieši Humidity: 47%

SB 10,68 Start Time: 13:50

SR 10,37 Finish: 14.08

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Punkti Treneris

1 78 Jānis Leitis 13.04.1989 Ventspils 10.66 3.7 990 Uldis Kurzemnieks
2 10 Jānis Mezītis 14.08.1986 Gulbenes nov. 10.68 3.7 Edgars Voitkevičs
3 257 Raitis Fomrats 24.12.1997 Iecavas nov. SS "Dartija" 10.80 3.7 Dace Vizule
4 155 Rihards Parandjuks 12.04.1994 Raunas nov. 11.02 3.7 Edvīns Krūms
5 29 Valērijs Valinščikovs 11.08.1997 SS "Arkādija" 11.02 0.7 Jūlija Iļjušina
6 153 Dairis Rinčs 03.08.1993 Preiļu nov. BJSS 11.16 0.7 Viktors Lācis
7 33 Maksims Siņčukovs 26.06.1998 Liepājas SSS 11.20 0.7 Viktors Beļikovs
8 60 Kristers Čams 30.09.1999 Jelgavas nov. SC 11.23 1.1 Laila Nagle
9 234 Roberts Jānis Zālītis 14.09.2000 SS "Arkādija" 11.24 1.1 Edgars Voitkevičs
10 115 Pāvels Titovs 06.09.2000 Jūrmalas SS 11.37 1.1 Jeļena Titova
11 228 Daniils Firgers 06.08.1999 SS "Arkādija" 11.38 3.7 Jūlija Iļjušina
12 213 Aldis Graudiņš 18.06.1997 BJC IK "Auseklis" 11.50 1.1 Mārīte Lūse
13 253 Ģirts Dubinskis 04.01.1993 SC "Mēmele" Bauska 11.52 1.1 Edvīns Krūms
14 117 Armands Aivis Gorbačovs 09.03.2000 Aizkraukles nov. SS 11.56 0.7 Zigurds Karols
15 122 Edgars Pirogs 05.06.1999 Ludzas nov. SS 11.68 0.7 Jurijs Ostaševs
16 146 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 11.69 3.7 Artūrs Priževoits
17 211 Edgars Bulāns 27.12.1997 BJC IK "Auseklis" 11.75 3.7 Mārīte Lūse
18 139 Toms Fišers 29.06.2000 Ventspils SS "Spars" 11.94 0.7 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
19 229 Armands Buivids 03.06.1998 SS "Arkādija" 11.95 3.7 Jūlija Iļjušina
20 140 Artūrs Rožinskis 22.05.1994 Ventspils SS "Spars" 11.99 1.1 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
21 173 Artis Rušiņš 17.11.1996 Siguldas SS 12.03 0.7 Viktors Bonders, Aina Ziediņa
22 145 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 12.10 1.1 Artūrs Priževoits
23 259 Elvis Dredžels 24.07.1998 Iecavas nov. SS "Dartija" 12.13 1.1 Dace Vizule
24 176 Ģirts Freimanis 03.11.2000 Salaspils SS 12.31 0.7 Aigars Feteris, Anita Trumpe

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 17,56 Trīssoļlēkšana Temperature: 22

ER 18,29 Vīrieši Humidity: 51%
SB 16,74 Start Time: 14:30
SR 16,55 Finish: 15:20

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 vējš 2 vējš 3 vējš 4 vējš 5 vējš 6 vējš Rezultāts Punkti Treneris

1 4 Elvijs Misāns 08.04.1989 BJC IK "Auseklis" 16.49 1.6 16.55 2.8 x 2.5 16.38 1.7 16.45 0.5 15.80 -0.1 16.55 1117 Mārīte Lūse
2 209 Krists Dzelstiņš 14.08.1991 BJC IK "Auseklis" 14.38 1.0 x 2.4 14.89 1.3 x 0.3 x 2.3 14.51 1.4 14.89 Mārīte Lūse
3 45 Dāvis Kalniņš 11.09.1986 Koknese 13.79 -1.1 x 1.2 x 2.9 14.10 1.0 14.34 2.1 x -0.3 14.34 Patstāvīgi
4 117 Armands Aivis Gorbačovs 09.03.2000 Aizkraukles nov. SS x 0.2 13.79 0.3 x 1.9 14.11 1.2 x 0.7 14.20 1.1 14.20 Zigurds Karols
5 44 Ralfs Eihentāls 20.07.1999 Koknese 13.48 -1.9 13.88 0.2 13.32 1.6 14.03 3.1 14.13 1.8 14.16 1.4 14.16 Igors Lulle
6 211 Edgars Bulāns 20.03.1999 BJC IK "Auseklis" 13.39 0.5 13.52 0.8 x 1.7 x 0.5 x 1.2 x 1.4 13.52 Mārīte Lūse

74 Gatis Blūms 17.01.1989 Kocēnu nov. x -2.9 x 1.9 x 2.6 x 1.6 x 1.8 x 0.4 bez rez. Pēteris Karlivāns
233 Matīss Cišs 01.09.1996 SS "Arkādija" x -0.6 x 0.5 x 1.2 r bez rez. Edgars Voitkevičs

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 45,60 400 metri Temperature: 23

ER 44,33 Vīrieši Humidity: 47%
SB 45,60 Start Time: 14:50
SR 45,92 Finish: 14.47

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 29 Valērijs Valinščikovs 11.08.1997 SS "Arkādija" 48,41 955 Jūlija Iļjušina
2 294 Aleksandrs Kucs 20.09.2000 Jēkabpils SS 48,96 Aivars Noris
3 239 Edgars Pavārs 23.03.1999 SS "Arkādija" 49,37 Regīna Ābeltiņa
4 188 Kristers Kalniņš 08.09.1996 Jelgavas nov. SC 49,68 Viktors Lācis
5 192 Aleksandrs Madijarovs 05.07.1999 Valmieras VK 50,35 Pēteris Karlivāns
6 251 Rivo Vožniaks 27.11.1991 SC "Mēmele" Bauska 50,55 Edvīns Krūms
7 64 Ilvars Ieviņš 23.02.1995 Jelgavas nov. SC 50,67 Laila Nagle
8 128 Ralfs Olševskis 27.09.1999 Dobeles nov. 50,88 Skaidrīte Velberga
9 40 Gatis Kupčs 30.07.1997 Jelgavas BJSS 51,87 Laila Nagle

10 83 Salvis Krusietis 02.06.1999 Madonas nov./MSĢ 52,08 Gints Bitītis
11 61 Artis Dude 17.07.1991 Jelgavas nov. SC 52,37 Laila Nagle
12 274 Maksims Petrakovs 21.09.1991 Daugavpils nov./VK "Olimpija" 52,64 Svetlana Petrakova
13 102 Andrejs Šafars 17.02.1984 SB "Liesma" 53,04
14 63 Uldis Lakotko 05.10.1993 Jelgavas nov. SC 53,08 Laila Nagle
15 242 Alfrēds Apinis 06.02.1999 SS "Arkādija" 53,28 Regīna Ābeltiņa, Andrejs Saņņikovs
16 186 Kārlis Kariņš 15.08.2000 Lāča SS 53,43 Viktors Lācis
17 121 Jevgeņijs Murašovs 08.09.1999 Ludzas nov. SS 53,51 Jurijs Ostaševs
18 58 Arturs Pauļukevičs 13.07.1980 Ogre 54,42 Patstāvīgi
19 243 Artjoms Vasiļjevs 11.12.2000 SS "Arkādija" 54,96 Andrejs Saņņikovs
20 84 Ēriks Solovjovs 17.09.1999 Salaspils SS 55,87 Ināra Znūtiņa
21 57 Teodors Drazlovskis 09.10.2000 Ventspils nov. BJSS 56,10 Dainis Lodiņš
22 316 Aleksandrs Visockis 20.02.1999 Daugavpils 56,19 Andrejs Domaņins
23 41 Juris Volkovs 30.01.2001 Jelgavas BJSS 56,51 Aļona Fomenko
24 328 Vladimirs Zamjatins 03.02.2001 Daugavpils nov. SS 57,07 Sergejs Petrakovs
ā.k. 59 Vassiliy Beloussov 26.07.1992 Kazahstāna 54,72

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 5,80 Kārtslēkšana Temperature: 22

ER 6,16 Vīrieši Humidity: 51%
SB 5,51 Start Time: 14:50
SR 5,55 Finish: 16.05

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Sākuma 

augst. Statīvs 3.35 3.55 3.75 4.70 4.80 4.90 4.95 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.45 5.60 Rezultāts Punkti Treneris

1 22 Mareks Ārents 06.08.1986 Ventspils OC 5.20 70 o xo xxx 5.45 1116 Igors Izotovs
2 154 Rūdolfs Vucāns 19.09.1999 Preiļu nov. BJSS 4.70 70 o - xxo - - xo - - xxx 5.05 Aleksandrs Obižajevs
3 148 Ronalds Vucāns 19.07.1993 Preiļu nov. BJSS 4.70 60 xxo - - - xxx 4.70 Aleksandrs Obižajevs
4 195 Ričards Brālēns 24.02.2000 Valmieras VK 3.35 40 o o xxx 3.55 Andris Eikens
5 197 Ralfs Ūdris 25.08.2001 Valmieras VK 3.35 30 xxx bez rez. Raitis Ravinskis

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 90,73 Šķēpa mešana Temperature: 22

ER 98,48 Vīrieši Humidity: 51%
SB 83,42 Start Time: 15:00
SR 84,78 Finish: 16.15

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 2 3 4 5 6 Rezultāts Punkti Treneris

1 108 Rolands Štrobinders 14.04.1992 Talsu NSS/MŠŠK 81.81 81.26 x 79.27 78.26 82.20 82.20 1132 Mārcis Štrobinders
2 69 Gatis Čakšs 13.06.1995 Jelgavas nov. SC 74.02 75.38 72.53 72.91 74.52 75.84 75.84 Laila Nagle
3 75 Jānis Svens Grīva 23.04.1993 Ventspils 67.01 71.94 67.30 68.43 72.87 73.36 73.36 Māris Grīva
4 76 Ēriks Rags 01.06.1975 Ventspils 67.81 x x 63.45 65.40 63.60 67.81 Māris Grīva
5 200 Jānis Drava 18.03.1990 Valmieras VK 60.27 62.64 66.40 x 61.76 x 66.40 Jānis Bukovskis
6 107 Krišjānis Suntažs 19.12.2000 Talsu NSS/MŠŠK 59.63 61.99 62.95 60.85 57.61 x 62.95 Mārcis Štrobinders
7 79 Kristaps Jaunpujens 06.06.1999 Vecumnieku nov. SS 61.00 60.57 61.28 61.28 x x 61.28 Ainārs Kovals
8 174 Ričards Griezītis 01.03.1997 Siguldas SS x 57.97 57.83 57.97 Andrejs Vaivads, Aina Ziediņa
9 317 Guntis Kļaviņš 10.10.1996 Ogres nov.SC 53.76 50.76 55.29 55.29 Ināra Aperāne

10 123 Roberts Stepanovs 22.12.1999 Ludzas nov. SS 53.46 52.43 53.88 53.88 Jurijs Ostaševs
11 271 Zigmārs Jāzeps Kļaviņš 08.12.1997 Rēzeknes BJSS 53.85 x x 53.85 Ignāts Cipruss
12 147 Niks Samauskis 02.04.1999 MSĢ/Kuldīgas nov. SS x x 48.81 48.81 Andris Eikens, Ilze Stukule
13 330 Raivis Vaikuls 08.04.2000 Daugavpils nov. SS x 42.07 x 42.07 Sergejs Petrakovs
ā.k. 106 Alans Ferbers 25.12.1995 Izraēla 68.76 x 68.14 65.18 64.48 64.20 68.76 Indra Eversone
ā.k. 51 Skirmantas Šimoliūnas Lietuva x x x bez rez. Teresѐ Nekrošaitѐ

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā
29.07.2017., Ogre

NR 3:37,35 1500 metri Temperature: 22

ER 3:28,81 Vīrieši Humidity: 51%
SB 3:45,62 Start Time: 15:05
SR 3:45,57 Finish: 15.25

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 313 Dmitrijs Jurkevičs 07.01.1987 Daugavpils 3:51,00 964 R.Jurkevičs
2 26 Pauls Ārents 02.09.1991 SS "Arkādija" 3:53,72 Marita Ārente
3 270 Rolands Jierķis 04.10.1995 Rēzeknes BJSS 3:54,20 Marita Ārente, Ignāts Cipruss
4 95 Arnis Ozoliņš 27.08.1989 Valka 4:03,84 Andrejs Saņņikovs
5 231 Mārtiņš Karlsons 01.10.1993 SS "Arkādija" 4:08,11 Marita Ārente
6 99 Aigars Feteris 16.11.1991 SB "Liesma" 4:08,99 Patstāvīgi
7 170 Dāvids Helvijs Francs 29.08.1996 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 4:10,29 Agris Ķirsis
8 90 Jevgeņijs Bogdanovs 02.08.1997 Tukuma SS 4:15,54 Guntis Auziņš, Juris Beļinskis
9 244 Armands Štāls 13.01.2000 SS "Arkādija" 4:21,90 Andrejs Saņņikovs
10 238 Rikards Raimo 17.01.2000 SS "Arkādija" 4:23,13 Regīna Ābeltiņa
11 241 Roberts Kristiāns Līdaks 02.03.1995 SS "Arkādija" 4:25,34 Andrejs Saņņikovs
12 273 Andris Aščuks 13.08.2000 SS "Arkādija" 4:27,05 Juris Beļinskis
13 312 Ēvalds Kuļikovs 15.04.1999 Daugavpils 4:29,64 Gaļina Kozireva
14 56 Kārlis Raimonds Eniņš 16.04.1997 Ventspils nov. BJSS 4:35,89 Dainis Lodiņš

Piezīmes:
NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 10,18 100 metru FINĀLS Temperature: 22

ER 9,86 Vīrieši Humidity: 51%

SB 10,68 Start Time: 15:35

SR 10,37 Finish: 15:40

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Treneris

1 10 Jānis Mezītis 14.08.1986 Gulbenes nov. 10,74 1,2 Edgars Voitkevičs
2 78 Jānis Leitis 13.04.1989 Ventspils 10,82 1,2 Uldis Kurzemnieks
3 257 Raitis Fomrats 24.12.1997 Iecavas nov. SS "Dartija" 10,90 1,2 Dace Vizule
4 153 Dairis Rinčs 03.08.1993 Preiļu nov. BJSS 11,05 1,2 Viktors Lācis
5 33 Maksims Siņčukovs 26.06.1998 Liepājas SSS 11,16 1,2 Viktors Beļikovs
6 155 Rihards Parandjuks 12.04.1994 Raunas nov. 11,16 1,2 Edvīns Krūms
7 60 Kristers Čams 30.09.1999 Jelgavas nov. SC izst. Laila Nagle

29 Valērijs Valinščikovs 11.08.1997 SS "Arkādija" nest. Jūlija Iļjušina

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 13:34,20 5000 metri Temperature: 22

ER 12:49,71 Vīrieši Humidity: 51%
SB 14:14,19 Start Time: 15:45
SR 14:27,00 Finish: 16.10

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 129 Jānis Girgensons 20.08.1991 Dobeles nov. 14:29,98 902 Juris Beļinskis
2 104 Kristaps Kaimiņš 13.11.1979 Ogre 15:35,37 Patstāvīgi
3 240 Krists Siņicins 06.01.1995 SS "Arkādija" 16:23,57 Andrejs Saņņikovs
4 73 Uldis Briedis 10.10.1985 2BE1ST 16:29,22 Valērijs Žolnerovičs
5 214 Krišs Jānis Mežiels 08.08.1996 BJC IK "Auseklis" 17:10,25 Dmitrijs Vinogradovs
6 118 Matīss Kupcis 02.03.2000 Aizkraukles nov. SS 17:27,79 Zigurds Karols
7 177 Andrejs Bānis 02.07.1999 Salaspils SS 19:35,72 Ināra Znūtiņa, Aigars Feteris

ā.k. 305 Justinas Beržanskis 01.12.1989 Šiaulių 14:25,20 Dainius Šaučikovas
ā.k. 126 Dominykas Pacauskas 30.10.1992 Lietuva 16:11,82 Romas Sausaitis

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

29.07.2017., Ogre

NR 39,32 4x100 metri Temperature: 22

ER 37,73 Vīrieši Humidity: 51%

SB 40,71 Start Time: 16:25

SR 42,83 Finish: 16.30

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Pārstāvniecība Rezultāts Treneris

1 254 Dāvis Kaufmanis SC "Mēmele" Bauska 42,46 Andris Eikens
9 Jānis Baltušs SC "Mēmele" Bauska Ludmila Olijare, Aleksandrs Čumakovs

253 Ģirts Dubinskis SC "Mēmele" Bauska Edvīns Krūms
252 Emīls Rūgums SC "Mēmele" Bauska Raivis Maķevics

2 Edijs Lācis Iecavas nov. SS "Dartija" 42,68 Dace Vizule
Daniels Fjodorovs Iecavas nov. SS "Dartija" Dace Vizule
Emīls Sevastjanovs Iecavas nov. SS "Dartija" Dace Vizule

257 Raitis Fomrats Iecavas nov. SS "Dartija" Dace Vizule
3 239 Edgars Pavārs SS "Arkādija" 43,03 Regīna Ābeltiņa

228 Daniils Firgers SS "Arkādija" Jūlija Iļjušina
234 Roberts Jānis Zālītis SS "Arkādija" Edgars Voitkevičs
29 Valērijs Valinščikovs SS "Arkādija" Jūlija Iļjušina

4 193 Edmunds Ivanovs Valmieras VK 43,66 Pēteris Karlivāns
192 Aleksandrs Madjarovs Valmieras VK Pēteris Karlivāns
202 Didzis Siksalietis Valmieras VK Pēteris Karlivāns
196 Sandis Sabājevs Valmieras VK Edgars Voitkevičs

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Salaspils

NR 80,14 Vesera mešana Temperature: 19

ER 86,74 Vīrieši Humidity: 74%
SB 71,60 Start Time: 11:00
SR Finish: 12:00

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 2 3 4 5 6 Rezultāts Punkti Treneris

1 6 Igors Sokolovs 17.08.1974 Salaspils x 69.70 73.70 75.86 71.26 71.34 75.86 1130 Patstāvīgi
2 112 Ainārs Vaičulens 21.01.1983 Stopiņi 62.60 x x 66.24 x 61.00 66.24 Igors Sokolovs
3 48 Andrejs Pavļenkovs 22.09.1988 Koknese x 59.04 62.48 57.02 59.84 59.98 62.48 Patstāvīgi

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 62,00 Diska mešana Temperature: 19

ER 74,08 Vīrieši Humidity: 74%

SB 54,00 Start Time: 11:25

SR 54,64 Finish: 11.20

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 2 3 4 5 6 Rezultāts Punkti Treneris

1 24 Māris Urtāns 09.02.1981 Cēsis 52.23 x x x x x 52.23 918 Guntars Gailītis
2 201 Arnis Žviriņš 30.11.1986 Valmieras VK 44.09 48.41 48.07 48.78 48.79 49.93 49.93 Oskars Vaisjūns
3 199 Dāvis Oliņš 04.02.1997 Valmieras VK 46.04 46.97 45.11 47.84 48.19 x 48.19 Pēteris Karlivāns
4 255 Lauris Kaufmanis 16.04.1998 SC "Mēmele" Bauska 47.45 x x x 42.56 x 47.45 Guntars Gailītis
5 86 Sandris Linbergs 04.09.1980 Ķekavas nov. 45.52 x x 47.24 x x 47.24 Raivis Maķevics
6 168 Kārlis Noriņš 07.09.1993 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 41.89 x 41.01 x 42.14 42.69 42.69 Brigita Krieva
7 268 Dins Demidočkins 06.01.2000 MSĢ 41.98 39.87 42.04 x 39.95 x 42.04
8 315 Aleksandrs Ķuneļs 05.10.1999 Daugavpils x x 41.83 x x 41.85 41.85 Māris Urtāns
9 298 Edgars Eriņš 18.06.1986 Madonas nov. 40.64 x 40.20 40.64 Artūrs Rolmanis

10 169 Rūdolfs Rubezis 21.06.1995 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS x x 40.14 40.14 Jāzeps Markevičs, A.Ķuneļs
11 103 Intars Grigs 24.07.1995 Aizkraukles nov. SS 39.93 39.67 x 39.93 Pēteris Karlivāns
12 85 Aleksandrs Volkovs 18.11.1999 Cēsu SS 38.83 x x 38.83 Artūrs Rolmanis
13 141 Edgars Berķis 25.01.1996 Ventspils SS "Spars" 38.70 38.25 x 38.70 Guntars Gailītis
14 194 Vents Andžejs Lūsis 25.05.2000 Valmieras VK 36.63 x x 36.63 Edvīns Krūms
15 256 Mārtiņš Rūgums 31.05.1993 SC "Mēmele" Bauska x 33.84 x 33.84 Guntars Gailītis, Mārīte Alaine

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 2,30 Augstlēkšana Temperature: 19

ER 2,42 Vīrieši Humidity: 74%
SB 2,05 Start Time: 11:45
SR 2,21 Finish: 12:40

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Sākuma 

augst. 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.01 Rezultāts Punkti Treneris

1 68 Vladislavs Prosmickis 28.07.1990 Jelgavas nov. SC 1.85 o o o xo o xxx 1.99 905 Laila Nagle
2 297 Mārtiņš Sulainis 22.02.1997 Jēkabpils SS 1.80 o o o - o xxx 1.96 Aivars Noris
3 327 Edvīns Voitiņš 04.08.1999 Jēkabpils SS 1.75 xo o xo o xxo xo xxx 1.96 Aivars Noris
4 156 Ilmārs Vaivods 22.03.1991 Vārkavas nov. SS 1.85 o o o xxx 1.93 Edgars Voitkevičs
5 252 Emīls Rūgums 16.06.1999 SC "Mēmele" Bauska 1.80 o xo o o xxx 1.93 Raivis Maķevics
6 157 Jānis Vaivods 02.06.1988 Vārkavas nov. SS 1.85 o o xo xxx 1.93 Lauris Haritonovs
7 303 Edmunds Semjonovs 19.08.1991 Ogres nov. SC 1.75 o xo o xxx 1.85 Ināra Aperāne, Edgars Kļaviņš
8 145 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 1.75 xxo xo xxx 1.80 Artūrs Priževoits
9 311 Anatolijs Šavecs 26.11.2000 Daugavpils 1.75 o xxx 1.75 Jāzeps Markevičs
9 230 Maksims Illarionovs 29.04.2001 SS "Arkādija" 1.75 o xxx 1.75 Jūlija Iļjušina

296 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkabpils SS 1.75 xxx bez rez. Jānis Knodze, Aivars Noris

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 49,60 400 m/b Temperature: 17

ER 47,37 Vīrieši Humidity: 52%
SB 50,98 Start Time: 12:30
SR 50,02 Finish: 12.37

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 33 Maksims Siņčukovs 26.06.1998 Liepājas SSS 51,46 1058 Viktors Beļikovs
2 83 Salvis Krusietis 02.06.1999 Madonas nov./MSĢ 58,35 Gints Bitītis
3 229 Armands Buivids 03.06.1998 SS "Arkādija" 59,39 Jūlija Iļjušina
4 260 Hugo Huberts Puriņš 20.02.2000 Iecavas nov. SS "Dartija" 1:02,11 Dace Vizule

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 20,41 200 metru priekšskrējieni Temperature: 17

ER 19,72 Vīrieši Humidity: 52%
SB 21,13 Start Time: 13:05
SR 21,03 Finish: 13:27

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Treneris

1 78 Jānis Leitis 13.04.1989 Ventspils 21,79 0,7 Uldis Kurzemnieks
2 10 Jānis Mezītis 14.08.1986 Gulbenes nov. 21,90 0.9 Edgars Voitkevičs
3 29 Valērijs Valinščikovs 11.08.1997 SS "Arkādija" 21,98 -0,3 Jūlija Iļjušina
4 9 Jānis Baltušs 28.06.1991 SC "Mēmele" Bauska 22,09 0,7 Ludmila Olijare, Aleksandrs Čumakovs
5 53 Iļja Petrušenko 20.04.1999 Liepājas SSS 22,17 0.9 Vjačeslavs Goļinskis
6 294 Aleksandrs Kucs 20.09.2000 Jēkabpils SS 22,26 0.9 Aivars Noris
7 257 Raitis Fomrats 24.12.1997 Iecavas nov. SS "Dartija" 22,39 0,9 Dace Vizule
8 239 Edgars Pavārs 23.03.1999 SS "Arkādija" 22,63 0.9 Regīna Ābeltiņa
9 258 Daniels Fjodorovs 02.04.1998 Iecavas nov. SS "Dartija" 22,65 -0.3 Dace Vizule

10 128 Ralfs Olševskis 27.09.1999 Dobeles nov. 23,24 0,7 Skaidrīte Velberga
11 213 Aldis Graudiņš 18.06.1997 BJC IK "Auseklis" 23,28 0,7 Mārīte Lūse
12 188 Kristers Kalniņš 08.09.1996 Jelgavas nov. SC 23,29 -0.3 Viktors Lācis
13 193 Edmunds Ivanovs 19.04.2000 Valmieras VK 23,32 0,9 Pēteris Karlivāns
14 161 Igors Kurčenkovs 13.06.1989 RTU/Daugavpils nov. 23,60 0.9 Viktors Bonders
15 63 Uldis Lakotko 05.10.1993 Jelgavas nov. SC 23,65 0,9 Laila Nagle
16 64 Ilvars Ieviņš 23.02.1995 Jelgavas nov. SC 23,69 0,9 Laila Nagle
17 316 Aleksandrs Visockis 20.02.1999 Daugavpils 23,71 0,7 Andrejs Domaņins
18 237 Roberts Matulis 30.06.1997 SS "Arkādija" 23,76 0,9 Regīna Ābeltiņa
19 261 Edijs Lācis 10.01.2000 Iecavas nov. SS "Dartija" 23,77 -0.3 Dace Vizule
20 229 Armands Buivids 03.06.1998 SS "Arkādija" 23,95 0,7 Jūlija Iļjušina
21 243 Artjons Vasiļjevs 11.12.2000 SS "Arkādija" 23,97 0,7 Andrejs Saņņikovs
22 274 Maksims Petrakovs 21.09.1991 Daugavpils nov./VK "Olimpija" 24,04 0,7 Svetlana Petrakova
23 186 Kārlis Kariņš 15.08.2000 Lāča SS 24,07 0,9 Viktors Lācis
24 139 Toms Fišers 29.06.2000 Ventspils SS "Spars" 24,13 0.9 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
25 146 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 24,19 0,9 Artūrs Priževoits
26 67 Emīls Vīgants 17.02.2001 Jelgavas nov. SC 24,22 -0,3 Laila Nagle
27 140 Artūrs Rožinskis 22.05.1994 Ventspils SS "Spars" 24,25 0,7 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
28 58 Arturs Pauļukevičs 13.07.1980 Ogre 24,44 0,7 Patstāvīgi
29 41 Juris Volkovs 30.01.2001 Jelgavas BJSS 24,58 0.9 Aļona Fomenko
30 176 Ģirts Freimanis 03.11.2000 Salaspils SS 25,40 0,9 Aigars Feteris, Anita Trumpe
31 330 Raivis Vaikuls 08.04.2000 Daugavpils nov. SS 25,97 0,7 Sergejs Petrakovs
32 328 Vladimirs Zamjatins 03.02.2001 Daugavpils nov. SS 26,31 0.9 Sergejs Petrakovs
ā.k. 150 Olegas Ivanikovas 17.11.1999 Lietuva 23,50 0,7 P.Žukienѐ, V.Kozlov

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 8,08 Tāllēkšana Temperature: 23

ER 8,86 Vīrieši Humidity: 52%
SB 7,92 Start Time: 13;40
SR 7,82 Finish: 14:48

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība 1 vējš 2 vējš 3 vējš 4 vējš 5 vējš 6 vējš Rezultāts Punkti Treneris

1 153 Dairis Rinčs 03.08.1993 Preiļu nov. BJSS 7.02 0.3 7.48 1.0 6.92 -1.5 7.15 -2.0 x -0.3 5.79 -0.3 7.48 1025 Viktors Lācis
2 235 Pēteris Pauls Vīksne 20.05.1996 SS "Arkādija" 6.95 0.7 7.12 1.3 7.24 -1.3 7.11 -1.8 x 0.5 7.17 0.8 7.24 Ineta Zālīte
3 234 Roberts Jānis Zālītis 14.09.2000 SS "Arkādija" x 1.0 6.56 1.4 x -3.2 x -0.6 6.59 -0.2 6.76 -0.5 6.76 Edgars Voitkevičs
4 156 Ilmārs Vaivods 22.03.1991 Vārkavas nov. SS 6.56 0.7 6.72 1.1 5.01 -2.3 6.65 -1.4 x 1.2 6.64 -0.1 6.72 Edgars Voitkevičs
5 228 Daniils Firgers 06.08.1999 SS "Arkādija" x 0.7 x 0.7 6.26 -1.0 6.23 0.1 6.59 0.9 x 0.4 6.59 Jūlija Iļjušina
6 147 Niks Samauskis 02.04.1999 MSĢ/Kuldīgas nov. SS 6.55 0.9 x 0.6 x -1.5 6.45 -1.1 6.53 1.0 x 1.8 6.55 Andris Eikens, Ilze Stukule
7 275 Vladislavs Osipenko 21.09.1999 SS "Arkādija" x 0.5 x 1.0 6.09 -1.2 4.47 0.3 6.04 0.9 x 0.9 6.09 Jūlija Iļjušina
8 146 Artūrs Rūtiņš 28.04.2000 Ogres nov. SC 6.05 0.5 x 0.1 5.88 -1.5 x -0.2 x 1.5 5.92 -0.7 6.05 Artūrs Priževoits
9 202 Didzis Siksalietis 10.07.1995 Valmieras VK 6.02 0.8 x 0.1 x -2.1 6.02 Pēteris Karlivāns

10 47 Ingars Kļaviņš 19.06.1999 Koknese x 1.3 x 0.9 5.90 -2.8 5.90 Igors Lulle
11 145 Karims Ali 16.01.2001 Ogres nov. SC 5.48 1.4 5.55 -1.6 5.82 -2.4 5.82 Artūrs Priževoits
12 197 Ralfs Ūdris 25.08.2001 Valmieras VK 5.69 1.1 5.76 -0.9 5.36 -1.8 5.76 Raitis Ravinskis
13 212 Gatis Buivids 01.08.2001 BJC IK "Auseklis" 5.49 0.5 5.33 -1.3 5.34 -2.1 5.49 Mārīte Lūse
14 211 Edgars Bulāns 20.03.1999 BJC IK "Auseklis" x -0.5 4.67 0.2 4.52 -2.3 4.67 Mārīte Lūse

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 7:49,51 3000 metri Temperature: 19

ER 7:26,62 Vīrieši Humidity: 52%
SB 8:13,02 Start Time: 13:50
SR 8:21,51 Finish: 14:10

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 129 Jānis Girgensons 20.08.1991 Dobeles nov. 8:34,59 863 Juris Beļinskis
2 164 Artūrs Niklāvs Medveds 17.11.1999 Liepājas raj. SS 8:49,51 Maija Pūpola
3 104 Kristaps Kaimiņš 13.11.1979 Ogre 8:52,33 Patstāvīgi
4 95 Arnis Ozoliņš 27.08.1989 Valka 8:59,41 Andrejs Saņņikovs
5 90 Jevgeņijs Bogdanovs 02.08.1997 Tukuma SS 9:01,26 Guntis Auziņš, Juris Beļinskis
6 170 Dāvids Helvijs Francs 29.08.1996 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 9:08,28 Agris Ķirsis
7 276 Ansis Ozoliņš 05.09.1989 LSC 9:58,14 Patstāvīgi

ā.k. 126 Dominykas Pacauskas 30.10.1992 Lietuva 9:26,01 Romas Sausaitis
ā.k. 152 Gytis Krivickas 06.03.1996 Lietuva izst P.Žukienѐ, V.Kozlov

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 1:43,67 800 m Temperature: 23

ER 1:41,11 Vīrieši Humidity: 52%
SB 1:50,46 Start Time: 14:20
SR 1:49,33 Finish: 14:42

Vieta Dalībnieka 
nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris

1 313 Dmitrijs Jurkevičs 07.01.1987 Daugavpils 1:50,89 1001 R.Jurkevičs
2 26 Pauls Ārents 02.09.1991 SS "Arkādija" 1:51,06 Marita Ārente
3 270 Rolands Jierķis 04.10.1995 Rēzeknes BJSS 1:52,72 Marita Ārente, Ignāts Cipruss
4 184 Daniels Bambals 02.08.1998 Lāča SS 1:53,66 Viktors Lācis
5 231 Mārtiņš Karlsons 01.10.1993 SS "Arkādija" 1:56,67 Marita Ārente
6 100 Juris Zilvers 17.05.1987 SB "Liesma" 1:56,75 Māris Gailis
7 105 Rojs Puks 05.02.2000 Liepājas SSS 1:57,42 Diāna Lauva
8 102 Andrejs Šafars 17.02.1984 SB "Liesma" 1:57,72
9 99 Aigars Feteris 16.11.1991 SB "Liesma" 1:58,27 Patstāvīgi

10 242 Alfrēds Apinis 06.02.1999 SS "Arkādija" 1:58,63 Regīna Ābeltiņa, Andrejs Saņņikovs
11 93 Aksels Blanks 03.07.2001 MSĢ/Salaspils SS 1:59,11 Gints Bitītis
12 241 Roberts Kristiāns Līdaks 02.03.1995 SS "Arkādija" 2:01,52 Andrejs Saņņikovs
13 238 Rikards Raimo 17.01.2000 SS "Arkādija" 2:04,01 Regīna Ābeltiņa
14 57 Teodors Drazlovskis 09.10.2000 Ventspils nov. BJSS 2:04,28 Dainis Lodiņš
15 236 Eglons Raudziņš 21.04.1997 SS "Arkādija" 2:05,76 Regīna Ābeltiņa
16 273 Andris Aščuks 13.08.2000 SS "Arkādija" 2:05,89 Juris Beļinskis
17 81 Andrejs Bondarevs 23.05.1977 Līvānu VK 2:06,35 Jāzeps Lazdāns
18 312 Ēvalds Kuļikovs 15.04.1999 Daugavpils 2:07,99 Gaļina Kozireva
19 84 Ēriks Solovjovs 17.09.1999 Salaspils SS 2:10,24 Ināra Znūtiņa
20 198 Rihards Linde 30.08.1992 Valmieras VK 2:11,57 Marita Ārente
21 185 Toms Henrijs Zeltiņš 12.11.2001 Lāča SS 2:13,83 Viktors Lācis

ā.k. 149 Robert Antonovič 01.05.1998 Lietuva 1:56,35 P.Žukienѐ, V.Kozlov
ā.k. 245 Lukas Čiurinskas 02.08.1992 Lietuva 1:59,29 Almiras Kavaliauskas
ā.k. 59 Vassiliy Beloussov 26.07.1992 Kazahstāna 2:03,91
ā.k. 151 Linas Šinkūnas 17.02.2000 Lietuva 2:07,84 P.Žukienѐ, V.Kozlov

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 20,41 200 metru FINĀLS Temperature: 23

ER 19,72 Vīrieši Humidity: 52%
SB 21,13 Start Time: 15:05
SR 21,03 Finish: 15:10

Vieta Dalībnieka nr. Sportista vārds, 
uzvārds Pārstāvniecība Rezultāts Vējš Punkti Treneris

1 78 Jānis Leitis 13.04.1989 Ventspils 21,43 0.3 1005 Uldis Kurzemnieks
2 53 Iļja Petrušenko 20.04.1999 Liepājas SSS 21,91 0.3 Vjačeslavs Goļinskis
3 29 Valērijs Valinščikovs 11.08.1997 SS "Arkādija" 21,94 0.3 Jūlija Iļjušina
4 9 Jānis Baltušs 28.06.1991 SC "Mēmele" Bauska 22,09 0.3 Ludmila Olijare, Aleksandrs Čumakovs
5 10 Jānis Mezītis 14.08.1986 Gulbenes nov. 22,34 0.3 Edgars Voitkevičs
6 294 Aleksandrs Kucs 20.09.2000 Jēkabpils SS 22,59 0,3 Aivars Noris

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 8:31,35 3000 m/kav Temperature: 23

ER 8:00,09 Vīrieši Humidity: 48%
SB 8:51,38 Start Time: 15:35
SR 8:46,58 Finish: 15:54

Vieta Dalībnieka nr. Sportista vārds, uzvārds Dz.dati Pārstāvniecība Rezultāts Punkti Treneris
1 164 Artūrs Niklāvs Medveds 17.11.1999 Liepājas raj. SS 9:46,88 809 Maija Pūpola
2 13 Kaspars Gulbis 26.09.1990 Ventspils nov. BJSS 10:05,45 Dainis Lodiņš
3 281 Santis Setkovskis 13.04.2001 Ilūkstes nov. SS 10:21,88 Svetlana Petrakova
4 314 Oļegs Pilinovičs 11.06.1995 Daugavpils 10:42,63 Igors Maļcevs
5 56 Kārlis Raimonds Eniņš 16.04.1997 Ventspils nov. BJSS 10:59,54 Dainis Lodiņš

289 Vladislavs Suvorovs 12.08.2000 Daugavpils nov. SS izst Sergejs Petrakovs
31 Ainārs Belovs 08.09.1988 Auces nov. izst Viktors Folkmanis

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords



96. Latvijas čempionāts vieglatlētikā

30.07.2017., Ogre

NR 3:04,30 4x400 metri Temperature: 23

ER 2:56,60    Vīrieši Humidity: 48%

SB 3:08,64 Start Time: 16:05

SR 3:22,32 Finish: 16:16

Vieta Dalībnieka 
nr.

Sportista vārds, 
uzvārds Pārstāvniecība Rezultāts Treneris

1 251 Rivo Vožniaks SC "Mēmele" Bauska 3:19,32 Edvīns Krūms
253 Ģirts Dubinskis SC "Mēmele" Bauska Edvīns Krūms
252 Emīls Rūgums SC "Mēmele" Bauska Raivis Maķevics

9 Jānis Baltušs SC "Mēmele" Bauska Ludmila Olijare, Aleksandrs Čumakovs
2 29 Valērijs Valinščikovs SS "Arkādija" 3:21,25 Jūlija Iļjušina

239 Edgars Pavārs SS "Arkādija" Regīna Ābeltiņa
26 Pauls Ārents SS "Arkādija" Marita Ārente

231 Mārtiņš Karlsons SS "Arkādija" Marita Ārente
3 64 Ilvars Ieviņš Jelgavas nov. SC 3:22,47 Laila Nagle

67 Emīls Vīgants Jelgavas nov. SC Laila Nagle
61 Artis Dude Jelgavas nov. SC Laila Nagle
65 Kristers Kalniņš Jelgavas nov. SC Viktors Lācis

4 196 Sandis Sabājevs Valmieras VK 3:26,03 Edgars Voitkevičs
198 Rihards Linde Valmieras VK Marita Ārente
202 Didzis Siksalietis Valmieras VK Pēteris Karlivāns
192 Aleksandrs Madjarovs Valmieras VK Pēteris Karlivāns

5 99 Aigars Feteris SB "Liesma" 3:29,53 Patstāvīgi
101 Mariuss Milts SB "Liesma" Māris Gailis
102 Andrejs Šafars SB "Liesma" Daila Mankusa
100 Juris Zilvers SB "Liesma" Patstāvīgi

6 287 Raivis Vaikuls Daugavpils nov. 3:48,36 Sergejs Petrakovs
274 Maksims Petrakovs Daugavpils nov. Sergejs Petrakovs
161 Igors Kurčenkovs Daugavpils nov. Viktors Bonders
292 Vladimirs Zamjatins Daugavpils nov. Sergejs Petrakovs

Piezīmes:

NR Latvijas rekords
ER Eiropas rekords
SB Sezonas labākais rezultāts Latvijā
SR Stadiona rekords


